














BAMBUS

tm
av

é

tm
av

á

sv
ět

lé

sv
ět

lá

tm
av

é

sv
ět

lé

ČESKÁ VÝROBA OD 1879

229,-

Dárkový set GAMER 
v dárkovém balení bavlněné 
ponožky v univerzální vel. 41-45 
a kvalitní trenky vel. L, XL, 2XL, 
ponožky a trenky s herními motivy         
reg. č.: 552654  L
reg. č.: 552655  XL
reg. č.: 552656  2XL

Dárkový set SANTA 
v dárkové vánoční krabičce 2 páry 
bavlněných obrázkových ponožek        
reg. č.: 570241  31-35

Vlněné ponožky 
2 páry 
v balení 2 páry kvalitních 
vlněných ponožek, které 
hřejí i za vlhka a nekoušou, 
mix různých barev     
reg. č.: 552659  35-38
reg. č.: 552660  39-42

399,-

299,-

Pánské pyžamo  
pohodlné pyžamo  
ze 100% bavlny, skvělý tip 
na „měkký“ vánoční dárek        
ERIK - tmavé 
reg. č.: 571115  M
reg. č.: 571116  L
reg. č.: 571117  XL
reg. č.: 571118  2XL
TOBIAS - světlé 
reg. č.: 571119  M
reg. č.: 571120  L
reg. č.: 571121  XL
reg. č.: 571122  2XL

159,-

149,-

Bavlněné triko 
z kvalitní česané bavlny, 
ideální jako spodní oděv, 
z pružného úpletu „žebro“
reg. č.: 552644  M
reg. č.: 552645  L
reg. č.: 552646  XL
reg. č.: 552647  2XL

reg. č.: 552648  M
reg. č.: 552649  L
reg. č.: 552650  XL
reg. č.: 552651  2XL
reg. č.: 552652  3XL
reg. č.: 552653  4XL

Noční košile
oblíbený střih noční 
košile s dlouhými rukávy, 
materiál 100% bavlna    
BRUNA - světlá 
reg. č.: 552664  S
reg. č.: 552665  M
reg. č.: 552666  L
reg. č.: 552667  XL
JOANA - tmavá 
reg. č.: 552668  S
reg. č.: 552669  M
reg. č.: 552670  L
reg. č.: 552671  XL

399,-

Dámské 
pyžamo
pohodlné pyžamo z čisté 
bavlny, navlékaná guma 
s možností nastavení 
obvodu pasu        
reg. č.: 552672  M
reg. č.: 552673  L
reg. č.: 552674  XL
reg. č.: 552675  2XL

399,-

Domácí 
/pyžamové 
kalhoty  
bavlněné kalhoty  
do postele nebo  
na doma, v provedení  
se světlou nebo  
s tmavou kostkou       
tmavé 
reg. č.: 552676  M
reg. č.: 552677  L
reg. č.: 552678  XL
reg. č.: 552679  2XL
světlé 
reg. č.: 552680  M
reg. č.: 552681  L
reg. č.: 552682  XL
reg. č.: 552683  2XL

Pánské tepláky 
v pase s gumou a šňůrou 
na utažení, s 2 kapsami     
šedé
reg. č.: 571039  M
reg. č.: 571040  L
reg. č.: 571041  XL
reg. č.: 571042  2XL
černé
reg. č.: 571043  M
reg. č.: 571044  L
reg. č.: 571045  XL
reg. č.: 571046  2XL

149,-

Pánské 
bambusové 
boxerky   
kvalitní boxerky z materiálu 
bambus/elastan, který 
je měkký a antibakteriální 
reg. č.: 552512  M
reg. č.: 552513  L
reg. č.: 552514  XL
reg. č.: 552515  2XL

89,-

119,-
Dárkový  
set SOFT 
v dárkovém krabičce 2 páry 
hebkých ponožek, skvělé 
na spaní i k běžnému, mix 
různých barev         
reg. č.: 552657  35-38
reg. č.: 552658  39-42

99,-

99,-
Ponožky ALPACA 2 páry 
díky měkké smyčce uvnitř jsou ponožky extra 
silné a hřejivé, vyrobeny jsou z pravé vlny
reg. č.: 552661  35-38
reg. č.: 552662  39-42
reg. č.: 552663  43-46 

cena za 2 páry

cena za 2 páry

MIX BAREV

cena za 2 páry

cena za 2 páry

129,-
3XL-4XL 

119,-
M-2XL 

Bavlněné tílko 
z kvalitní česané bavlny, z příjemně 
pružného úpletu „žebro“, velikosti M až 4XL 

MIX BAREV

4XL
až do 


